Министерство культуры и туризма
Магаданской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
«МАГАДАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

О составе приемной комиссии

На основании:
- Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-

- Приказа № 457 от 02.09.2020 г. (в ред. от 30.04.2021 г) Министерства
просвещения РФ «Об утверждении Порядка приёма на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить приёмную комиссию на срок с 18.01.2023 г. по 01.12.2023 г. в
составе:

1.1. Председатель приёмной комиссии -  Парфенюк Олеся Николаевна, директор
ГАПОУ «МКИ».

1.2. Заместитель председателя приёмной комиссии -  Александров Алексей
Павлович, заместитель директора ГАПОУ «МКИ» по учебной работе.

2. Члены приёмной комиссии:
2.1. Ермолина Александра Евгеньевна - ведущий юрисконсульт ГАПОУ

«МКИ»;
2.2. Легков Алексей Сергеевич - инженер-электроник ГАПОУ «МКИ»;
2.3. Николаева Ирина Николаевна - заведующая музыкальным отделением

ГАПОУ «МКИ», преподаватель ГАПОУ «МКИ»;
2.4. Вахмянина Елена Викторовна - заведующая отделением «СКД и НХТ»,

педагог-психолог ГАПОУ «МКИ».

3. Секретарь приёмной комиссии:
3.1. Тряпышко Павел Григорьевич - преподаватель отделения «СКД и НХТ».

4. Утвердить план работы приёмной комиссии на 2023 год (Приложение № 1).
5. Приказ довести до ответственных лиц.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

(ГАПОУ «МКИ»)

П Р И К А З

18.01.2023 г.

г. Магадан

ФЗ;

Директор Парфенюк О.Н.